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Lausunto luonnokseen verohallinnon energiaverotuksen ohjeen päivitykseksi 

 
Vesilaitosyhdistys (VVY) on vesihuoltolaitosten toimialajärjestö. Jäseninämme on noin 300 vesihuol-
tolaitosta kattaen noin 90 % maamme vesihuollosta. Järjestetty vesihuolto kattaa tällä hetkellä ta-
lousveden osalta yli 90 % ja jätevesien johtamisen ja käsittelyn osalta yli 80 % Suomen väestöstä. 
Vesihuoltolaitosten vesijohtoverkostoja on vastaavasti noin 107 000 km ja viemäriverkostoa noin 50 
000 km.  
 

Vesilaitosyhdistys kiittää mahdollisuudesta lausua ohjeen muutoksesta ja toteaa asiasta 
seuraavaa. 
 
Biokaasun verotuksen 1.1.2022 voimaan astuneissa muutoksissa on niitä toimeenpanta-
essa ilmennyt seikkoja, joista aiheutuu kokoluokaltaan tietynkokoisille biokaasua tuottaville 
ja sitä itse hyödyntäville laitoksille merkittäviä kustannuksia verrattuna kyseisiä laitoksia 
suurempiin tai pienempiin laitoksiin.  
 
Mikäli laitoksen biokaasun tuotanto on yli 1GWh vuodessa, mistä seuraa rekisteröintivel-
voite biokaasun tuottajaksi, mutta sen kokonaislämpöteho jää alle 2MW:n, ei laitos voi ha-
kea kestävyystodennusta ja tätä kautta päästä ns. 0-veroluokan piiriin. Tähän kokoluok-
kaan sisältyy usea biokaasua tuottavista jätevedenpuhdistamoista ja kustannusvaikutus on 
kokonaisuudessaan merkittävä.  
 
Tämä epäkohta tulisi korjata lainsäädännössä mahdollisimman nopeasti. Väliajalle verotta-
jan tulisi selkeästi ohjeistaa, miten tähän väliluokkaan kooltaan putoavien biokaasua tuotta-
vien laitosten tulee toimia verotuksen suhteen. 
 
Ehdotamme asiaan liittyen seuraavaa muutosta kohtaan 3.3.3 Biokaasun kestävyys (muu-
tosehdotus punaisella fontilla hakasulkeissa): 
 
”Kaasun kestävyydellä tarkoitetaan sitä, että se täyttää biopolttoaineista, bionesteistä ja 
biomassapolttoaineista annetussa laissa (393/2013) säädetyt kestävyyskriteerit ja jonka 
kestävyyskriteerien täyttymisen osoittamisessa noudatetaan, mitä mainitussa laissa sääde-
tään. Käytännössä [kokonaislämpöteholtaan yli 2 megawattia lämpöä tuottavilla biokaasu-
laitoksilla] tulee olla Energiaviraston hyväksymä kestävyysjärjestelmä. [Kokonaislämpöte-
holtaan alle 2 MW:n biokaasulaitoksen] tai biokaasun pientuottajan ei kuitenkaan tarvitse 
osoittaa kaasun kestävyyttä [missään käytössä, ei edes liikennebiokaasun kohdalla].” 
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